
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 105248-2009 z dnia 2009-04-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiotem zamówienia jest : Budowa bieŜni okólnej wraz z urządzeniami lekkoatletycznymi przy 

Szkole Podstawowej w Grębocicach. Prace budowlane polegać będą na: Wykonaniu bieŜni czterotorowej z 

nawierzchnią syntetyczną... 

Termin składania ofert: 2009-05-08  

 

Grębocice: Wykonanie bie Ŝni czterotorowej o nawierzchni 

poliuretanowej, skoczni w dal, rzut kul ą, rzut oszczepem, 

odwodnienie liniowe bie Ŝni, chodniki i opaski w ramach inwestycji 

pod nazw ą Budowa bie Ŝni okólnej wraz z urz ądzeniami 

lekkoatletycznymi przy Szkole Podstawowej w Gr ębocicach  

Numer ogłoszenia: 104589 - 2009; data zamieszczenia : 03.07.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 105248 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie bieŜni czterotorowej o 

nawierzchni poliuretanowej, skoczni w dal, rzut kulą, rzut oszczepem, odwodnienie liniowe bieŜni, 

chodniki i opaski w ramach inwestycji pod nazwą Budowa bieŜni okólnej wraz z urządzeniami 

lekkoatletycznymi przy Szkole Podstawowej w Grębocicach. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 



II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest : Budowa bieŜni okólnej 

wraz z urządzeniami lekkoatletycznymi przy Szkole Podstawowej w Grębocicach. Prace budowlane 

polegać będą na: Wykonaniu bieŜni czterotorowej z nawierzchnią syntetyczną poliuretanowo - 

gumową o grubości 13-14 mm na podkładzie mineralno-syntetycznym o gr ok.25mm na 

podbudowie z kruszyw łamanych pow. 2596m2.Ww. powierzchnia jest przepuszczalna dla wody i 

składa się z dwóch warstw: dolna o grubości ok. 11 mm i górna o grubości ok.2mm, ponadto prace 

budowlane polegać będą na wykonaniu skoczni w dal, stanowiska do rzutu kulą i rzutu oszczepem 

oraz wykonaniu bieŜni prostej do biegu na 100m, ułoŜeniu kostki POL-BRUK gr. 6cm - 338m2, 

wykonaniu obrzeŜy trawnikowych 30x8cm -1060mb, przestawieniu bramek do piłki noŜnej szt. 2, 

malowaniu linii segregacyjnych i krawędziowych boiska, odwodnieniu liniowym bieŜni okólnej 

czterotorowej, trawa naturalna z rolki -100m2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje m.in. -

roboty ziemne korytowanie -wykonanie drenaŜu -wykonanie nowych nawierzchni -wykonanie 

ciągów pieszych -zagospodarowanie terenu Szczegółowy zakres rzeczowy robót określa 

dokumentacja projektowa: pn: Budowa bieŜni okólnej wraz z urządzeniami lekkoatletycznymi w m. 

Grębocice dz. 176 1, 706. opracowana przez Pracownię Projektowo - Usługową MAROKS s.c 

Śliwiński Mariusz, Śliwiński Oktawian, 67-200 Głogów, Serby, ul. Wiosenna 3... 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.22.21-1. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  645478.72 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.07.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Unipol Sp. z o.o., ul. Duńska 73, 71-795 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  645478.72  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 645478.72 oferta z najwy Ŝszą ceną: 734774.39  

• Waluta:  PLN.  


